

Yakın Doğu Üniversitesi
Veteriner Hekimliği Fakültesi
2025 Yılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararları

Sıra No	Toplantı Tarihi	Toplantı No	Karar No	Karar Başlığı	Karar Metni
69-70	14/01/2025	35	1	Mazeret ara sınavı başvurularının değerlendirmesi ve sınav tarih aralığının belirlenmesi	Mazeret sınavına girebilmek için dilekçe veren öğrencilerin dilekçeleri görüşüldü. Doktor raporu olmayan öğrencilerin mazeretleri reddedildi. Devlet hastanesi ve Yakındoğu hastanesinden sağlık raporu getiren tüm öğrencilerin mazeret sınavına girmesine karar verildi. Mazeret sınavlarının 20-24 Ocak tarihleri arasında yapılmasına karar verildi.
71-72	27/01/2025	36	1	Tek ders başvurularının değerlendirmesi ve tarih aralığının belirlenmesi	2024-25 Güz yarıyılı tek ders sınavına girebilmek için dilekçe veren öğrencilerin dilekçeleri görüşüldü ve sınava girmesine karar verildi. Tek ders sınavlarının 3-7 Şubat tarihleri arasında yapılmasına karar verildi.
73-74	04/03/2025	37	1	At modülü öğrenci ve öğretim üyelerinin görevlendirilmesi	At modülü öğrenci (Ester Keysi KUZİR, Mohammad ALJAMAL) ve öğretim üyelerinin (Prof. Dr. Deniz SEYREK İNTAŞ ve Prof. Dr. Kâmil SEYREK İNTAŞ) Türkiye Jokey Kulübü tesislerinde uygulama yaptırmak amacıyla 24-28 Mart 2025 Karacabey Pansiyon Hara Müdürlüğünde, 02-04 Nisan 2025 tarihleri arasında ise TJK İstanbul Veliefendi Hipodromu At Hastanesinde görevlendirilmesi konusu görüşüldü. Talebin uygun olduğuna ve rektörlüğe görevlendirme talebinde bulunulmasına oy birliği ile karar verildi.
			2	Vize tarihleri	2024-25 Bahar yarıyılı ara sınavlarının 5-12 Nisan 2025 tarihleri arasında yapılmasına oy birliği ile karar verildi.
			3	IVSA öğrenci değişimi için öğrencilerin izinli sayılmaları konusu	IVSA öğrenci değişimi için öğrencilerin izinli sayılmaları konusu görüşüldü ve karar dersin öğretim üyesinin inisiyatifine bırakıldı
75-76	17/04/2025	38	1	Mazeret ara sınavı başvurularının değerlendirmesi ve sınav tarih aralığının belirlenmesi	Mazeret sınavına girebilmek için dilekçe veren öğrencilerin dilekçeleri görüşüldü. Doktor raporu olmayan öğrencilerin mazeretleri reddedildi. Devlet hastanesi ve Yakındoğu hastanesinden sağlık raporu getiren tüm öğrencilerin mazeret sınavına girmesine karar verildi. Ayrıca Üniversitemiz Futsal Kadın takımı sporcu öğrencisi Selvihan Dural'ın 27-28 Mart tarihlerinde yarı final ve final müsabakalarına katılması söz konusu olduğundan mazeret ara sınav hakkı verilmesine oy çokluğuyla karar verildi. Mazeret sınavlarının 21-25 Nisan tarihleri arasında yapılması kararlaştırıldı.
77-78	02/06/2025	39	1	Mazeret final sınavı başvurularının değerlendirmesi ve sınav tarih aralığının belirlenmesi	Mazeret sınavına girebilmek için dilekçe veren öğrencilerin dilekçeleri görüşüldü. Doktor raporu olmayan öğrencilerin mazeretleri reddedildi. Devlet hastanesi ve Yakındoğu hastanesinden sağlık raporu getiren tüm öğrencilerin mazeret sınavına girmesine karar verildi.

Yakın Doğu Üniversitesi

Veteriner Hekimliği Fakültesi

2025 Yılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararları

			2	Tek ders başvurularının değerlendirilmesi ve tarih aralığının belirlenmesi	Mazeret final sınavlarının tek ders sınav tarihleriyle birlikte 16 20 Haziran tarihleri arasında yapılmasına karar verildi.
			3	Polis gözetiminde bulunan iki öğrencinin mazeret sınav hakkı ile ilgili dilekçelerinin değerlendirilmesi	Final sınavlarına polis gözetimi altında oldukları için giremeyen iki öğrencimizin dilekçeleri görüşüldü. Bu öğrencilere polisten gözetim altında oldukları gün ve saati belgelemek kaydıyla o günkü derslerin mazeret sınavlarına katılma hakkı verilmesine oy birliğiyle karar verildi.
79-80	18/07/2025	40	1	Fakültemizin Kurul ve Komisyon üyeliklerinin güncellenmesi ve onaylanması	Fakültemizin Kurul ve Komisyon üyelikleri güncellendi ve oyçokluğu ile kabul edildi.
			2	2025-26 Eğitim- Öğretim yılına ait müfredat değişikliklerinin incelenmesi ve onaylanması	2025-26 Eğitim- Öğretim yılına ait müfredat değişiklikleri incelendi ve oyçokluğu ile kabul edildi.
			3	Yrd. Doç. Dr. Deniz Ceylanlı ve Prof. Dr. İsfendiyar Darbaz'ın kongre katılım desteği almalarının onaylanması	Yrd. Doç. Dr. Deniz Ceylanlı ve Prof. Dr. İsfendiyar Darbaz'ın kongre katılım desteğine başvuruları oyçokluğu ile uygun görüldü.
81-82	13/08/2025	41	1	Eğitim Öğretim Komisyonu tarafından gönderilen 5 yıllık planın 8. versiyonunun görüşülmesi	Rektörlüğümüzün 12 Ağustos 2025 tarihinde, GEC351 / SEC351 – 21. Yüzyıl Becerileri / 21st Century Skills (Kredi: 0, AKTS: 2) dersinin, 2025-2026 Akademik yılı (güz veya bahar) yarıyılarında tüm programların müfredatına zorunlu seçmeli ders olarak eklenmesi talebine yönelik Eğitim ve Öğretim komisyonumuz 5 yıllık eğitim öğretim programında düzenlemeler yapmış ve ekte verilen 8. versiyonumuzu hazırladığını Dekanlığımıza iletmiştir. 8. versiyon Fakülte Yönetim Kurulu tarafından kabul edilmiştir.
83-84	29/09/2025	42	1	Öğrenci yönderliği başvurusu	Öğrenci yönderliği için Ersin HİÇDURMAZ'ın başvurusu görüşüldü ve onaylandı.
			2	Beyaz önlük giyme töreni	Beyaz önlük giyme töreninin 14 Ekim 2025'te saat; 16:00'da yapılmasına karar verildi.
			3	Akademik Kurul tarihi	Akademik kurul toplantısının tarihi 13 Ekim 2025'te saat 13:00'da yapılmasına karar verildi.
			4	Kurul ve Komisyonların güncellenmesi	Üniversite kurullarından ve komisyonlarında ayrılan ve yeni gelen hocalarımızın yerine yapılan atamalar görüşüldü ve onaylandı.
			5	Yatay geçiş yapan ve DGS'LI öğrencilerin Fakültemize intibakı	2025-26 Güz dönemi YKS, Yatay Geçiş (YGS) ve Dikey Geçiş (DGS) ile kayıt yapan ekte listesi verilen öğrencilerin Fakültemize intibakı Yönetim Kurulu tarafından onaylandı.
			6	Vize sınav tarihlerinin belirlenmesi	Vize sınavlarının Akademik takvimde belirtildiği şekilde 8-14 Kasım (cumartesi dahil) 6 gün içerisinde yapılmasına karar verildi.
			7	Müfredat oryantasyon toplantısı tarihi	Öğretim elemanlarına yönelik 8. versiyon müfredat oryantasyon toplantısının 13 Ekim 2025'te saat 14:00 te yapılmasına karar verildi.

Yakın Doğu Üniversitesi

Veteriner Hekimliği Fakültesi

2025 Yılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararları

			8	İntibak ve Staj Komisyonu tarafından sunulan öğrencilerin fakültemize intibakları	İntibak ve Staj Komisyonu tarafından sunulan 2025-2026 Güz yarıyılında ders muahafiyeti yapılan dikey ve yatay geçiş öğrencilerinin durumu görüşüldü ve ders onayları yapıldı ilgili öğrenci listesi ektedir.
85-86	25.11.2025	43	1	2025-2026 Güz yarıyılında Ara Sınavlarına giremeyen öğrencilerin ve tarihlerin belirlenmesi	2025-2026 güz döneminde mazaret ara sınavına girebilmek için dilekçe veren öğrencilerin dilekçeleri görüşüldü.Devlet hastanesi ve Yakın Doğu Hastaneleri Oluşumlarından sağlık raporu getiren tüm öğrencilerin mazeret sınavına girmesine karar verildi. Aynı zamanda online sınavlar esnasında sistemsel hata (şifre/yanlış ekran vb.) kaynaklı sınava giremeyen öğrencilerin dilekçeleri de görüşülerek mazaret sınavına girmesine karar verildi. Alfaafe Hussain Butt (20253583) isimli öğrenci dilekçesinde 7 sınav talebi olmasına rağmen raporunun ait olduğu günündeki 2 sınavına girmesine karar verildi. Zeynep Naz Kanat isimli öğrenci de aynı gün bir sınava girip daha sonraki sınavına girememiş ve aldığı raporu giremediği sınavı için geçerli kılınmıştır. Mazaret vize sınavlarının 1-5 Aralık tarihleri arasında yapılmasına karar verildi.
			2	Final sınav tarihlerinin değerlendirilmesi	2025-26 Güz dönemi Final sınavlarının, sınav yoğunluğu nedeni ile 5-16 Ocak 2026 tarihleri arasında yapılmasına karar verilmiştir.
			3	İntibak ve Staj Komisyonu tarafından sunulan öğrencilerin fakültemize intibakları	İntibak ve Staj Komisyonu tarafından sunulan 2025-2026 Güz yarıyılında ders muahafiyeti yapılan dikey ve yatay geçiş öğrencilerinin durumu görüşüldü ve ders onayları yapıldı ilgili öğrenci listesi ektedir.
87-88	26.11.2025	44	1	Geç kayıt yapan öğrencilerin %70 devam zorunluluğu	Öğrencinin kendisinden kaynaklı olmayan sebeplerden dolayı döneme geç başlaması durumunda devam zorunluluğunun üniversiteye kayıt tarihinden itibaren %70 olması gerektiği oy çokluğu ile kabul edildi.
			2	Hayvan Beslenme ve beslenme Hastalıkları Anabilim Dalı'na ait dersler (İngilizce ve Türkçe)	2025-26 Güz döneminde Hayvan Beslenme ve beslenme Hastalıkları Anabilim Dalı'na ait dersleri (İngilizce ve Türkçe) için bize dışarıdan destek olan Prof. Dr. Huzur Derya Arık'ın bahar döneminde sadece Türkçe derslere destek vermesi ve aynı derslerin İngilizcesini Yrd. Doç. Valiollah Palangi'nin vermesine oy birliği ile karar verildi.
			3	2025-26 Bahar dönemi için bize dışarıdan destek verecek öğretim elemanlarımız	2025-26 Bahar dönemi için bize dışarıdan destek verecek öğretim üyeleri belirlendi ve rektörlüğümüzün onayına sunulmasına oy çokluğu ile karar bağlandı. Destek alacağımız öğretim üyeleri ve dersleri listesi Ek1'de belirtilmiştir.
			4	Öğretim üyesi eksikliği olan anabilim dallarımız için özgeçmişleri değerlendirilmesi	Öğretim üyesi eksikliği olan anabilim dallarımız için adaylarının isimlerinin rektörlük onayına sunulmasına oybirliği ile karar verildi. Aday hocalarımız; Doç. Dr. Yağmur Derman (Gıda Hijyeni ve Teknolojisi ABD), Doç. Dr. Saman Mahdavi (Mikrobiyoloji ABD), Yrd. Doç. Dr. Refet Eratan (Cerrahi ABD), Dr. Ali Elagöz (Su Ürünleri ABD).

Yakın Doğu Üniversitesi

Veteriner Hekimliği Fakültesi

2025 Yılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararları

			5	Yönetim kurulu toplantımıza davet edilen fakültemiz dış paydaşlarından Kıbrıs Türk Veteriner Hekimleri Birliği (KTVHB) başkanı Vet. Hek. Burak Toksoy ile iş birliklerimiz konusunda değerlendirmeleri	Yönetim kurulu toplantımıza davet edilen fakültemiz dış paydaşlarından Kıbrıs Türk Veteriner Hekimleri Birliği (KTVHB) başkanı Vet. Hek. Burak Toksoy ile iş birliklerimiz konusunda görüşüldü. Geçen yıl broşür hazırlanması ve hayvan refahı yönünden ortaklaşa işbirliği yapıldı. Bu görüşme neticesinde, gelecek dönem için ortaklaşa düzenlenecek olan seminer serisi planlandı. İntörn öğrencilerimizin uygulamaları ile ilgili destek alınmasına karar verildi. Ayrıca Vet. Hek. Burak Toksoy, 5 yıllık eğitim-öğretim planımız ile ilgili görüş ve düşüncelerini bizlerle paylaştı. Mezun öğrencilerimizin etik ve duruşları konusunda çok iyi olduklarını belirtti. Ayrıca adada büyük hayvan kliniği ve BT veya MRI gibi görüntüleme yöntemleri yönünden eksikliği olduğunu ve bu durumun üniversite önderliğinde çözüme ulaşması için fikir belirtti.
--	--	--	---	--	--